2022年 11月４日

各  位

社 名 株式会社 髙 島 屋

代表者名 取締役社長 村田 善郎

(コード番号 8233 東証プライム)

問合せ先 広報・IR 室長 西方 慶之

(TEL．03-3211-4111)

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2022年 11月 2日付「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付けに

関するお知らせ」でお知らせいたしました自己株式の取得につき、本日下記のとおり実施いたしま

したので、お知らせいたします。

１．自己株式の取得を行う理由

   エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社との「資本提携の解消に関する合意書」（2022 年 11 月 2

日締結）に基づく自己株式の取得。

２．取得の内容

（１）取得した株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 9,000,000株

（３）株式の取得価額の総額   16,695,000,000円

（４）取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-

3）による買付け

【ご参考】 2022年 11月２日開催の取締役会における決議内容（2022年 11月２日公表）

取得株式の種類      当社普通株式

取得株式数         9,000,000株（上限）

        取得価額の総額     16,695,000,000円

以 上